様式第３号（第６条、第１０条関係）

鳥取情報ハイウェイ利用変更申込書

                             令和  年  月  日

 鳥取県知事 ○○○○   様

                     （申込者）

                      利用者名

                      住  所

                      代表者名                       印

     年  月  日付けの鳥取情報ハイウェイ利用申込書（以下「利用申込書」と

いう。）に基づき、    年  月  日付第     号で利用承認を受けている鳥取

情報ハイウェイの利用について、利用申込書に記載した事項を下記のとおり変更をしたい

ので、鳥取情報ハイウェイ管理運営要綱（平成１６年１０月２９日付情政第３４５号鳥取

県企画部長通知）第６条第１項（第１０条第３項）の規定に基づき利用変更申込みします。

記

１ 変更事項

変更事項 変更前 変更後

＊様式第１号に従い、変更前及び変更後の状況を記入すること。

２ 変更理由

３ その他